
Petra P. (pdm) ID 81427 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.9.2024, 8:55

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji že nakupujete u mě,upozorňuji všechny kupující,že věci které prodávám nejsou nové pokud to tam není přímo
napsané,ale nošené,ikdyby nové byli tak píšu že je to zboží nošené,protože k tomu již většinou nemám originální obal.
 Při prodeji na aukcích si příhoz pořádně rozmyslete,pokud zboží z jakéhokoliv důvodu neodeberete tak vám píši negativní
ohodnocení a budu požadovat přidělení trestného bodu.Po skončení aukce výherce nejdéle do 24 hodin kontaktuji a zašlu
podklady k platbě.Balíček odešlu do dvou dnů po připsání peněz na účet.Platba, která nebude uskutečněna do 7 dnů po
obdržení platebních podkladů (pokud nebudeme domluveni jinak), bude ohlášena administrátorovi a budu pro Vás žádat
trestný bod za nespolehlivost.
 - v průběhu aukce ráda zodpovím na Vaše dotazy,jsem ochotna poslat i fotografie,různě přeměřit atd.
 Uvědomte si prosím, že použité věci nejsou nové!!! A hlavně že ceny si určujete u aukcí samy a vyšší cena vydraženou věc
Novou neudělá!!!!!
 Balíček posílám vždy doporučeně a byla bych ráda kdybyste mi dali vědět na email nebo na hodnocení že balíček dorazil a jak
jste spokojené:-)))
 přeji příjemné nakupování a pěkný den Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

